

Grant ThorntonStatsautoriseret
RevisionspartnerselskabStockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk**Mette Lange Architects ApS**

Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf, 1250 København K

CVR-nr. 26 77 75 93

Årsrapport**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.



Mette Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette Lange Architects ApS Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf 1250 København K
	CVR-nr.: 26 77 75 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Lange
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Mette Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for selskabet eller selskabets aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.486 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Nettoomsætning	1.485.989	1.277
Produktionsomkostninger	-643.286	-690
Bruttoresultat	842.703	587
Distributionsomkostninger	-67.427	-78
Administrationsomkostninger	-690.285	-506
Driftsresultat	84.991	3
Andre finansielle indtægter	1.229	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Finansiering netto	1.229	-1
Resultat før skat	86.220	2
3 Skat af årets resultat	-19.741	-1
Årets resultat	66.479	1
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.479	1
Disponeret i alt	66.479	1

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.377	11
Materielle anlægsaktiver i alt	17.377	11
Anlægsaktiver i alt	17.377	11
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.919	65
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	35.040	35
Periodeafgrænsningsposter	20.165	14
Tilgodehavender i alt	127.124	177
Likvide beholdninger	810.257	469
Omsætningsaktiver i alt	937.381	646
Aktiver i alt	954.758	657

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	78.019	12
Egenkapital i alt	203.019	137
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	638	0
Hensatte forpligtelser i alt	638	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.768	3
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.768	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	44
Anden gæld	689.333	473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.333	517
Gældsforpligtelser i alt	751.101	520
Passiver i alt	954.758	657
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Nettoomsætning		
Nettoomsætning	1.485.989	1.277
	1.485.989	1.277
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1
	0	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	17.842	1
Årets regulering af udskudt skat	1.899	0
	19.741	1
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	46.862	31
Tilgang i årets løb	18.399	16
Afgang i årets løb	-46.862	0
Kostpris 30. juni 2019	18.399	47
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-35.891	-31
Årets af-/nedskrivninger	-1.022	-5
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	35.891	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.022	-36
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	17.377	11

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	11.540	0	136.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.479	0	66.479
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	78.019	0	203.019

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Lange Holding ApS, CVR-nr. 35 48 05 52 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.